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w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

Sprawa nr 33/2009/EEZP/AP 
 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawy zgrzebeł i obejm (zamków) do przenośników zgrzebłowych stosowanych 
w Zakładach Górniczych  Południowego Koncernu Węglowego S.A.”. 

 
 
 

WYJAŚNIENIE   TRE ŚCI   SIWZ 

 
W związku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy zgrzebeł i obejm (zamków) do przenośników 
zgrzebłowych stosowanych w Zakładach Górniczych  Południowego Koncernu Węglowego S.A.”, 
na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniŜej cytujemy pytania Wykonawcy 
oraz odpowiedzi Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1: 

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ pkt III szczegółowy opis Części nr 2 zamówienia pkt III  
ppkt 1 d). 

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące w/w punktu: wg SIWZ wysokość nominalna zgrzebła określono 
na 117 mm, natomiast autoryzowany producent zgrzebeł do przenośnika GLINIK 
298/800BP/GLINIK 800 podaje na rysunku wysokość 116 mm z tolerancją +2,5 mm 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający w SIWZ w załączniku nr 1 w pkt. „III. Szczegółowy opis Część nr 2 zamówienia”  
ppkt. 1, lit. d) określił nominalną wysokość zgrzebła. 
 
 
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dokonania zmiany przez oferenta w załączniku nr 2 
określenia nazwy pozycji 2 w części 4 z obejmy kompletnej na nakładka? 
 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. I - Szczegółowy 
opis:  wspólny dla wszystkich części  zamówienia:” w ppkt. 7 określił co rozumie pod pojęciem 
kompletna obejma do przenośnika  JOY AFC. 
„Zamawiający przez sformułowanie obejma do przenośników zgrzebłowych GLINIK 298/800BP, 
GLINIK 800, GLINIK 1024 oraz  JOY AFC przez kompletną obejmę uznaje nakładkę  
wraz ze śrubami specjalnymi (młotkowymi) i nakrętkami.” 

 


